
NOME COGNOME CONTATTO

Ilenia  Parolin ilenia.parolin@studenti.unipd.it 

Erica Toniolo erica.toniolo.1@studenti.unipd.it 

Carmen Maria Pia Nista carmenmariapia.nista@studenti.unipd.it

Antonio Hu antonio.hu@studenti.unipd.it

Giuliano Antonucci giuliano.antonucci@studenti.unipd.it

Danilo Bebic danilo.bebic@studenti.unipd.it

Caterina Zelante caterina.zelante@studenti.unipd.it

Nicolò  Cappellina  nicolo.cappellina@studenti.unipd.it 

Aissa Dieye aissa.dieye@studenti.unipd.it 

Gioele Milan gioele.milan@studenti.unipd.it

Maria Luisa Mele marialuisa.mele@studenti.unipd.it

Giacomo Qiu giacomo.qiu@studenti.unipd.it

Sabrina  Arena  sabrina.arena@studenti.unipd.it

Aurora Zaramella aurora.zaramella@studenti.unipd.it

Chiara Vercellino chiara.vercellino@studenti.unipd.it

Andrea Bertola andrea.bertola@studenti.unipd.it

Zeno Pozzerle zeno.pozzerle@studenti.unipd.it

Viola  Campalto  viola.campalto@studenti.unipd.it 

Daria Franzosi daria.franzosi@studenti.unipd.it

Simon Pegoraro simon.pegoraro@studenti.unipd.it

Sofia Gennaro sofia.gennaro@studenti.unipd.it

MED1 - ME1726 Lorenzo Maria Pigatto lorenzomaria.pigatto@studenti.unipd.it

MED2 - ME1727 Nina Balaban nina.balaban@studenti.unipd.it

Francesco Dabellan francesco.dabellan@studenti.unipd.it

Manuela Inguscio manuela.inguscio@studenti.unipd.it

Mattia  Spolaor  mattia.spolaor@studenti.unipd.it 

Justus Kaspar Sandforth justuskaspar.sandforth@studenti.unipd.it

Riccardo Gottardo riccardo.gottardo.1@studenti.unipd.it

Marcello  Ligato  marcello.ligato@studenti.unipd.it

Rina Kelmendi rina.kelmendi@studenti.unipd.it

Alessia Tolomio alessia.tolomio@studenti.unipd.it

Asad Syed Zahid syedasad.zahid@studenti.unipd.it

Alex Andrei alex.andrei@studenti.unipd.it

Elia Luca Talon elialuca.talon@studenti.unipd.it

Mattia Corvi mattia.corvi@studenti.unipd.it

Alessandro Priviero alessandro.priviero@studenti.unipd.it

Tommaso Coppa tommaso.coppa@studenti.unipd.it

Giulia Drigo giulia.drigo.1@studenti.unipd.it

Luca Areggi luca.areggi@studenti.unipd.it

Tommaso Tosato tommaso.tosato.1@studenti.unipd.it

Debora Rasi  debora.rasi@studenti.unipd.it  

Arianna Pessetto arianna.pessetto@studenti.unipd.it

Mattia Fellini mattia.fellini@studenti.unipd.it

Giulia Longo giulia.longo.3@studenti.unipd.it

Diego Ciccarelli diego.ciccarelli@studenti.unipd.it

Studenti Referenti di Med - A.A. 2024/25

Medicina e Chirurgia, sede di Padova

MED4 - ME1729

MED3 - ME1728

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

MED1 - ME1726

I ANNO

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727

III ANNO

IV ANNO

V ANNO

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

II ANNO

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728
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Chiara Campello  chiara.campello@studenti.unipd.it 

Amanda Ferrara amanda.ferrara@studenti.unipd.it

Cecilia Busato cecilia.busato@studenti.unipd.it

Benedetta Ferrari benedetta.ferrari.1@studenti.unipd.it

Angelica Basso angelica.basso.1@studenti.unipd.it

Anna Brugnera anna.brugnera@studenti.unipd.it

Andrea Marchi andrea.marchi.5@studenti.unipd.it

Alfredo  Gatto  alfredo.gatto@studenti.unipd.it 

Zed Petrelli zed.petrelli@studenti.unipd.it

Anna Klychko anna.klychko@studenti.unipd.it

Vivian Emmi vivian.emmi@studenti.unipd.it

Renato  Muzzupappa  renato.muzzupappa@studenti.unipd.it 

Tobia Stefani tobia.stefani.1@studenti.unipd.it

Logistica Treviso Veronica Favaretto veronica.favaretto@studenti.unipd.it

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

VI ANNO

V ANNO

MED4 - ME1729

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727
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CdS Medicina e Chirurgia SEDE DI TREVISO [ME 2549] 

Rappresentanti degli Studenti A.A. 2024_2025 

 

Anno di 
corso 

NOME COGNOME MAIL ATENEO 

1 
CHIARA 

GIOVANNI 

PELLEGRIN 

NARDUCCI 

chiara.pellegrin.1@studenti.unipd.it 

giovanni.narducci@studenti.unipd.it 

2 
ANNA FAVERO anna.favero.2@studenti.unipd.it 

NICHOLAS AMMENDOLA nicholas.ammendola@studenti.unipd.it 

3 
ELEONORA CRIMI’ eleonora.crimi@studenti.unipd.it 

FRANCESCA BERNO francesca.berno.2@studenti.unipd.it 

4 

CHIARA PIZZINATO chiara.pizzinato@studenti.unipd.it 

SARA SEDRANI sara.sedrani@studenti.unipd.it 

VITTORIA SILVI vittoria.silvi@studenti.unipd.it 

5 

ELISA ZAGLIO elisa.zaglio@studenti.unipd.it 

SOFIA GALBIATI sofia.galbiati@studenti.unipd.it 

GIULIA BARACCO giulia.baracco.2@studenti.unipd.it 

 

 


